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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SVIREAR

  2 DLUSATE REVIRAS (1) H 2   78

  3 IDHBTAD DÉLUTAS (2)  1D  113  191

  4 DD+AEREI HABIT G 7   28  219

  5 JARIRQU DÉDIERAI (3)  5E   90  309

  6 JRR+ETAE QUAI F10   54  363

  7 SUWHUSE JARRETÉE (4)  3B   84  447

  8 E+OKFVR? WUSHUS (5) 14A   54  501

  9 OV+LOUGI FRE(A)K (6)  4K   61  562

 10 GIUV+ZEM LOOK (7) O 1   39  601

 11 IV+XINFI ZEUGMA (8) 12A   54  655

 12 X+TOPTNE VINIFIAS  8A   45  700

 13 NTT+NAIO OPEX (9)  6C   69  769

 14 OECCOM? ÉTONNAIT M 4   71  840

 15 -YAEECLL ÉCO(L)O (10) H11   30  870

 16 LL+TNEEN CYANÉE (11)  8J   54  924

 17 GUSMMNS TONNELLE (12) 15G   59  983

 18 MNS+ELBA MUGS (13) O12   51 1034

MYASE (14) K 7   30 1064
 

  1: REVIRER v. 10. Québ. Retourner.
 

  2: DÉLUTER v. 10. Débarrasser (un joint) du lut. - Mét. Vider (une cornue) de son contenu de coke.
 

  3: DÉDIER v. 15. Offrir, consacrer à quelqu'un.
 

  4: JARRETÉ, E adj. (Quadrupède) dont les membres postérieurs sont tournés en dedans.
 

      JARRETER v. 20 ou 21 (je jarrette... ou je jarrète...) Garnir de jarretières. - Former un coude.
 

  5: WUSHU [wouchou] n.m. Art martial chinois.
 

  6: FREAK [frik] n. Fam. Marginal, drogué.
 

  7: LOOK n.m. Aspect, allure, style.
 

  8: ZEUGMA n.m. (= zeugme) Rhét. Figure de style.
 

  9: OPEX n.f. Mil. Engagement hors des frontières.
 

10: ÉCOLO n. Fam. Écologiste.
 

11: CYANÉE n.f. voir à  cyanea.
 

      CYANEA n.f. (= cyanée) Très grande méduse.
 

12: TONNELLE n.f. Petit pavillon couvert de verdure.
 

13: MUG [meug] n.m. Grosse tasse décorée, à anse.
 

14: MYASE n.f. (= myiase) Lésion de la peau provoquée par des larves de mouches.


